СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ГЛУШКОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 30.03.2017     № 13
Об отмене решений Совета
поселения от 31.05.2006 № 62,
от 04.12.2012  № 41

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
      Совет  Глушковского сельского поселения
     РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета  Глушковского сельского поселения:

- от 31.05.2006 года № 62 «Об организации сбора и вывоза мусора бытовых отходов на территории поселения»;
- от 04.12.2012 года  41 «Об утверждении Порядка организации сбора отходов, предусматривающего их разделение на виды на территории Глушковского сельского поселения».

2. Данное решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   Глава Глушковского

  сельского   поселения                                                Т.А. Лоншакова